
Výsledky - Velká cena Klášterce nad Ohří 2019
27.4.2019 Kadaň, sportovní hala

Kumite jednotlivci Chlapci 7-9 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Tadeáš Hanka SKP Hvězda Jirkov
2 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s.
3 Marek Sukalovský Sport Úvaly z.s.
4 Matyas Kiss Karatedó Steklý, z.s.
5 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
6 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s.
7 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s.
8 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s.
9 Ondřej Všianský SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

10 Lukáš Učeň Sport Úvaly z.s.
11 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
12 Ondřej Vrba Karatedó Steklý, z.s.
13 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
14 Jan Peška Karatedó Steklý, z.s.
15 Štěpán Cabadaj Karatedó Steklý, z.s.
16 Štěpán Novák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

Kumite jednotlivci Dívky 7-9 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
2 Linda Hetzerová Karatedó Steklý, z.s.
3 Viktorie Čermáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
4 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s.
5 Zuzana Mašková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
6 Beata Riegelová Karatedó Steklý, z.s.
7 Lada Skalská Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
8 Klára Doležalová Karatedó Steklý, z.s.
9 Daniela Bieliková Shotokan karate klub Český Krumlov

10 Tereza Doležalová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

Kumite jednotlivci Chlapci 10-11 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami
2 Jakub Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
3 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s.
4 Filip Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
5 Lukáš Hejma SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
6 Daniel Michl Shotokan ryu karate klub Kraslice
7 Emil Ujček SKP Hvězda Jirkov
8 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
9 Sebastian Záblocký SK Shotokan Ryu karate Rotava

10 Dominik Vitásek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
11 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
12 Jiří-Matěj Škoch SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
13 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s.
14 Ondřej Grmela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
15 Lukáš Appelt Karatedo klub Tsunami
16 David Mitcherling SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.



Kumite jednotlivci Dívky 10-11 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Anna Doležalová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
2 Marie Dobsová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
3 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
4 Veronika Kovaříková SK Karate Lipník n./B. z.s.
5 Kristýna Sekerová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
6 Kristýna Vojtěchová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
7 Karolína Hynarová Sport Úvaly z.s.
8 Barbora Křížová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
9 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov

10 Lesana Záblocká SK Shotokan Ryu karate Rotava
11 Barbora Brýdlová Sport Úvaly z.s.
12 Nela Martinovská Sport Úvaly z.s.
13 Matylda Fučíková Sport Úvaly z.s.
14 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s.
15 Lucie Pýchová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.
16 Johanka Vykysalá SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

Kumite jednotlivci Chlapci 12-13 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s.
2 Vojta Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
3 Tomáš Novotný SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
4 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
5 Petr Bartoň SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
6 Maxim Brezovar SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
7 Michal Hurník SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
8 Jan Kuthan Karatedo klub Tsunami
9 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s.

10 Michal Málek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
11 Adam Janík Sport Úvaly z.s.
12 Jan Marek Karatedó Steklý, z.s.
13 Quoc Minh-Tran Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.

Kumite jednotlivci Dívky 12-13 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Viktorka Mašková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
2 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
3 Mia Simonová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Emma Beranová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
5 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s.
6 Eliška Kudrnová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
7 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
8 Veronika Segertová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
9 Laura Ondrejková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

10 Leontina Josefová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
11 Ela Vančurová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
12 Antonie Lachoutová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
13 Michaela Hovorková Karatedo klub Tsunami
14 Rozálie Germušková Shotokan ryu karate klub Kraslice
15 Iva Jandová Shotokan karate klub Český Krumlov



Kumite jednotlivci Chlapci 14-15 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Jiří Krejcar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
2 David Skřivánek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
3 Maxim Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Artem Protko SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
5 David Barva SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
6 Lukáš Sirotek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
7 Daniel Sadke SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
8 Michal Kesner SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
9 Adam Balcárek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

10 Leoš Vedral SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
11 Jan Mařík SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
12 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
13 Daniel Školoudík SK Karate Lipník n./B. z.s.
14 Marek Trnovský SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
15 Jan Palouček Shotokan karate klub Český Krumlov
16 František Dvořák Shotokan karate klub Český Krumlov

Kumite jednotlivci Dívky 14-15 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s.
2 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
3 Adéla Matoušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Michaela Satrapová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
5 Zuzana Sokolová Sport Úvaly z.s.
6 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s.
7 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
8 Barbora Kneiflová Shotokan karate klub Český Krumlov
9 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s.

Kumite jednotlivci Chlapci 16-17 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Oliver Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
2 Filip Konečný Sport Úvaly z.s.
3 Šimon Lev SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Dominik Jakl Sport Úvaly z.s.
5 Daniel Bachorec Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
6 Matěj Kovářík Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

Kumite jednotlivci Dívky 16-17 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Nikola Melicharová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
2 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
3 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
4 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
5 Michaela Kalinová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
6 Markéta Kačírková Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.
7 Adéla Jirásková Karatedó Steklý, z.s.
8 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
9 Pavla Patíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

10 Beata Dlouhá Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.



Kata jednotlivci Chlapci 7-9 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Tobiáš Martinovský Sport Úvaly z.s.
2 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s.
3 Marek Sukalovský Sport Úvaly z.s.
4 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s.
5 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s.
6 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s.
7 Matyas Kiss Karatedó Steklý, z.s.
8 Filip Kadeřábek Sport Úvaly z.s.
9 Jan Bučko Shirokan Dojo

10 Ondřej Všianský SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
11 Ondřej Vrba Karatedó Steklý, z.s.
12 Štěpán Cabadaj Karatedó Steklý, z.s.
13 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
14 Jan Peška Karatedó Steklý, z.s.
15 Lukáš Učeň Sport Úvaly z.s.
16 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

Kata jednotlivci Dívky 7-9 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
2 Linda Hetzerová Karatedó Steklý, z.s.
3 Jindřiška Čermáková Karatedó Steklý, z.s.
4 Klára Doležalová Karatedó Steklý, z.s.
5 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s.
6 Daniela Bieliková Shotokan karate klub Český Krumlov
7 Zuzana Mašková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
8 Viktorie Čermáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
9 Tereza Doležalová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

10 Beata Riegelová Karatedó Steklý, z.s.
11 Lada Skalská Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

Kata jednotlivci Chlapci 10-11 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami
2 Dominik Vitásek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
3 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s.
4 Václav Hetzer Karatedó Steklý, z.s.
5 Lukáš Hejma SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
6 Lukáš Appelt Karatedo klub Tsunami
7 Adam Zapletal Sport Úvaly z.s.
8 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
9 Jiří-Matěj Škoch SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

10 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
11 Tomáš Bárta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
12 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s.
13 Miroslav Psota Karatedó Steklý, z.s.
14 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
15 Daniel Michl Shotokan ryu karate klub Kraslice
16 Jan Vysušil Sport Úvaly z.s.



Kata jednotlivci Dívky 10-11 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
2 Kristýna Vojtěchová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
3 Helena Přechová Sport Úvaly z.s.
4 Marie Dobsová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
5 Veronika Kovaříková SK Karate Lipník n./B. z.s.
6 Nela Martinovská Sport Úvaly z.s.
7 Julie Balcárková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
8 Johana Weberová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
9 Kristýna Sekerová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

10 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s.
11 Barbora Brýdlová Sport Úvaly z.s.
12 Barbora Vopatová Shotokan ryu karate klub Kraslice
13 Veronika Hamouzová Karatedó Steklý, z.s.
14 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov
15 Veronika Haubová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
16 Lucie Pýchová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.

Kata jednotlivci Chlapci 12-13 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
2 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s.
3 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s.
4 Adam Janík Sport Úvaly z.s.
5 Tomáš Novotný SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
6 Petr Bartoň SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
7 Jan Marek Karatedó Steklý, z.s.
8 Quoc Minh-Tran Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.
9 Michal Hurník SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

10 Jan Kuthan Karatedo klub Tsunami
11 Ondřej Soukup Sport Úvaly z.s.
12 Richard Vašek Sport Úvaly z.s.
13 Michal Málek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
14 Maxim Brezovar SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

Kata jednotlivci Dívky 12-13 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Viktorka Mašková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
2 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s.
3 Eliška Kudrnová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
5 Mia Simonová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
6 Julie Csatlos Sport Úvaly z.s.
7 Gabriela Mastná Sport Úvaly z.s.
8 Nela Studená Karatedó Steklý, z.s.
9 Leontina Josefová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

10 Antonie Lachoutová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
11 Iva Jandová Shotokan karate klub Český Krumlov
12 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
13 Michaela Hovorková Karatedo klub Tsunami
14 Barbora Postlová Karatedó Steklý, z.s.
15 Darja Hrušková Sport Úvaly z.s.
16 Natálie Střesková Karatedó Steklý, z.s.



Kata jednotlivci Chlapci 14-15 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 David Smolák Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.
2 Josef Macoun Sport Úvaly z.s.
3 David Skřivánek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Adam Balcárek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
5 Daniel Sadke SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
6 Michal Kesner SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
7 Adam Pěch Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.
8 Matěj Fabián SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
9 Maxim Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

10 Artem Protko SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
11 Ondřej Michalčík Karate Club MABU-DO OLOMOUC
12 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
13 David Barva SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
14 Jan Palouček Shotokan karate klub Český Krumlov
15 Jan Mařík SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
16 Daniel Školoudík SK Karate Lipník n./B. z.s.

Kata jednotlivci Dívky 14-15 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Adéla Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
2 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
3 Adéla Matoušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
5 Zuzana Sokolová Sport Úvaly z.s.
6 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s.
7 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s.
8 Linda Hůlková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
9 Anežka Laciková Karatedó Steklý, z.s.

10 Barbora Kneiflová Shotokan karate klub Český Krumlov
11 Monika Humlová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
12 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s.
13 Adéla Knopová Karatedó Steklý, z.s.
14 Michaela Fremrová Shirokan Dojo
15 Michaela Satrapová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

Kata jednotlivci Chlapci 16-17 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Martin Přech SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY
2 Oliver Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
3 Filip Konečný Sport Úvaly z.s.
4 Arnošt Razima SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
5 Tomáš Kozlík SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
6 Dominik Jakl Sport Úvaly z.s.
7 Michal Dvořák SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
8 Matěj Kovářík Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
9 Daniel Bachorec Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.



Kata jednotlivci Dívky 16-17 let
Umístění Jméno Příjmení Klub

1 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
2 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
3 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
4 Adéla Jirásková Karatedó Steklý, z.s.
5 Michaela Kalinová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
6 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
7 Markéta Kačírková Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s.
8 Pavla Patíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
9 Nikola Melicharová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY

10 Beata Dlouhá Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
11 Martina Procházková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

Kata tým Chlapci 7-9 let
Umístění Název týmu Klub

1 Sport Úvaly (Martinovský, Šebela, Kadeřábek) Sport Úvaly z.s.
2 Karatedó Steklý (Krkoška, Peška, Vrba) Karatedó Steklý, z.s.
3 SK Shotokan Neratovice SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

Kata tým Dívky 7-9 let
Umístění Název týmu Klub

1 Karatedó Steklý (Čermáková, Hetzerová, Mikulášová) Karatedó Steklý, z.s.
2 Karate klub Kadaň a Klášterec (Skalská, Mašková, Doležalová) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.

Kata tým Chlapci 10-11 let
Umístění Název týmu Klub

1 Sport Úvaly (Zapletal) Sport Úvaly z.s.
2 Karatedó Steklý A (Patera) Karatedó Steklý, z.s.
3 Karatedó Steklý B (Hetzer, Psota, Ševčík) Karatedó Steklý, z.s.

Kata tým Dívky 10-11 let
Umístění Název týmu Klub

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (Sekerová, Křížová, Koritinová) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
2 Sport Úvaly (Brýdlová, Havlíková, Martinovská) Sport Úvaly z.s.
3 SKBU Hostivař SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

Kata tým Chlapci 12-13 let
Umístění Název týmu Klub

1 Sport Úvaly (Janík, Vašek, Tříska) Sport Úvaly z.s.
2 Tsunami Prachatice (Kuthan) Karatedo klub Tsunami
3 Karate klub Kadaň a Klášterec (Svoboda, Vyhnálek, Málek) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
4 Karatedó Steklý B (Lammas, Sejpka) Karatedó Steklý, z.s.



Kata tým Dívky 12-13 let
Umístění Název týmu Klub

1 Shotokan Neratovice (Lachoutová, Mašková) SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
2 SKBU HOSTIVAŘ (Simonová, Kudrnová, Hurníková) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
3 Sport Úvaly (Csatlos, Mastná, Hrušková) Sport Úvaly z.s.
4 Karatedó Steklý (Střesková, Šroglová) Karatedó Steklý, z.s.

Kata tým Chlapci 14-15 let
Umístění Název týmu Klub

1 SKBU HOSTIVAŘ (Kesner, Sadke, Balcárek) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ

Kata tým Dívky 14-15 let
Umístění Název týmu Klub

1 SKBU HOSTIVAŘ (Heřmanová, Franková, Matoušková) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
2 Karate klub Kadaň a Klášterec (Humlová) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
3 Karatedó Steklý (Brucknerová, Knopová, Laciková) Karatedó Steklý, z.s.

Kata tým Chlapci 16-17 let
Umístění Název týmu Klub

1 Shotokan Neratovice (Drápalík, Kozlík) SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.

Kata tým Dívky 16-17 let
Umístění Název týmu Klub

1 SK Shotokan Neratovice SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
2 SKBU HOSTIVAŘ (Soukupová, Walderová) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ
3 Karate klub Kadaň a Klášterec (Tesařová, Patíková, Dlouhá) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s.
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